



# Rustic Escentuals

## EU Cosmetic Regulation EC-1223/2009 Allergens Report

**Product Name: BARBERSHOP 1920'S**

Ingredient INCI Name (Trade Name)	Presence / Concentration Approximate				
	(% in Perfume Base)				
	To the best of our knowledge*				
	CAS Number	Direct Add	Indirect Natural	Indirect Synthetic	Total
Alpha-Isomethyl ionone	127-51-5	0.2000			0.2000
Amyl cinnamal	122-40-7				N-P
Amylcinnamyl alcohol	101-85-9				N-P
Anise alcohol	105-13-5				N-P
Benzyl alcohol	100-51-6				N-P
Benzyl benzoate	120-51-4	29.6500			29.6500
Benzyl cinnamate	103-41-3				N-P
Benzyl salicylate	118-58-1				N-P
Butylphenyl methylpropional (Lilial)	80-54-6				N-P
Cinnamal	104-55-2				N-P
Cinnamyl alcohol	104-54-1				N-P
Citral	5392-40-5	0.0200	0.0005		0.0205
Citronellol	106-22-9	0.1600			0.1600
Coumarin	91-64-5	1.1200			1.1200
Eugenol	97-53-0	0.0350			0.0350
Evernia Furfuracea Extract (Treemoss extract)	90028-67-4				N-P
Evernia Prunastri Extract (Oak moss extract)	90028-68-5				N-P
Farnesol	4602-84-0				N-P
Geraniol	106-24-1	0.0540			0.0540
Hexyl cinnamal	101-86-0	0.1200			0.1200
Hydroxycitronellal	107-75-5	0.2000			0.2000
Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde (Lylal)	31906-04-4				N-P
Isoeugenol	97-54-1	0.0100			0.0100
Limonene	5989-27-5		0.5130		0.5130
Linalool	78-70-6	0.1400	0.0032		0.1432
Methyl 2-octynoate (Methyl heptine carbonate)	111-12-6				N-P

\*All Data Calculated      N-P = Not Present in the formula.      <1 ppm = Less than 1 part per million in the formula.

An ingredient is reportable if the total for the ingredient is greater than or equal to 0.0010% for leave on applications or greater than or equal to 0.0100% for rinse-off applications.

**Date: June 28, 2017**